（二）补偿协议
2022年 4月 6日，公司召开了第四届董事会第七次会议，审议通过了《关于签署江西赛骑运动器

械制造有限公司的补偿协议及相关业绩承诺说明的议案》，进一步明确补偿之事宜。
本次补偿协议的主要内容如下：
（1）根据原协议第 7.3条和补充协议第二条的约定，经计算，第二次调整后的收购价款为人民币壹

仟叁佰玖拾万伍仟柒佰叁拾捌元伍角肆分（RMB13,955,738.54）。
（2）根据原协议第 7.3条和补充协议第二条的约定，调整后的第四期股权转让价款为负值，其绝对

值金额为人民币壹仟贰佰零伍万肆仟贰佰陆拾壹元肆角陆分（RMB12,054,261.46）。 甲方现选择现金
加股权相结合的方式进行补偿， 其中乙方向甲方支付人民币壹万肆仟零壹拾陆元肆角肆分
（RMB14,016.44）作为现金补偿（以下简称“现金补偿款”），乙方已于 2020 年向甲方支付人民币贰佰伍
拾陆万柒仟玖佰玖拾玖元柒角伍分（RMB2,567,999.75），甲方应退乙方人民币贰佰伍拾伍万叁仟玖佰
捌拾叁元叁角壹分（RMB2,553,983.31），同时乙方向甲方转让标的公司 44%的股权作为股权补偿（44%
的股权对应价值为 RMB12,040,245.02），其中乙方已于 2020年向甲方转让 16%的股权，乙方还需向甲
方转让 28%的股权，股权补偿事宜由双方另行协商确定并签署股权转让协议。